
НПД№3322 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.09.2017 № 3249 
 

 

 

"Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории 

Ленинского муниципального района Московской области" 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства 

Московской области от 28.06.2013 N 462/25 "О внесении изменения в Положение о 

Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении 

Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций", Положением о порядке 

установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Ленинского 

муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Ленинского муниципального района от 27.08.2013 № 15/89, Уставом Ленинского 

муниципального района Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить согласованную с Главным управлением по информационной политике 

Московской области Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Ленинского муниципального района Московской области (прилагается). 

2. Разместить Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Ленинского муниципального района Московской области на официальном сайте 

администрации Ленинского муниципального района в сети "Интернет".  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Видновские вести". 

        

      
 и   



2 

НПД №3322 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.А. Гаврилова. 

 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 

 

Разослать: в дело - 2 экз.; Волкову Д.В., Гаврилову С.А.; Исаевой Л.В.; отделу по 

строительству Управления архитектуры и строительства администрации Ленинского 

муниципального района. 
 


